
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/458/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/349/2022 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia stawek tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 3b oraz art. 6k ust. 1- 2a i 3 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) Rada Miejska  

w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Otmuchowie nr XXXIV/349/2022 z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się dotychczasową treść ust. 2 i nadaje mu brzmienie: 

„2. Ustala się stawkę opłaty, o której mowa w ust. 1, za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób 

selektywny w wysokości 37,00 zł miesięcznie od jednej osoby zamieszkującej nieruchomość.”; 

2) w § 1 skreśla się dotychczasową treść ust. 3 i nadaje mu brzmienie: 

„3. W przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny, ustala się opłatę podwyższoną za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w wysokości 110,00 zł miesięcznie od jednej osoby zamieszkującej nieruchomość.”; 

3) skreśla się dotychczasową treść § 2 i nadaje mu brzmienie: 

„§ 2.1. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, które są w sposób selektywny zbierane i odbierane, ustala się miesięczną stawkę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości: 

1) za pojemnik: 

a) o poj. 1100 l - 135,70 zł, 

b) o poj. 240 l  - 29,60 zł, 

c) o poj. 120 l - 14,80 zł,  

d) o poj. 60 l - 7,40 zł; 

2) za worek: 

a) o poj. 120 l - 14,80 zł,  

b) o poj. 80 l - 9,90 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 1087



2. W przypadku nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny, ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości: 

1) za pojemnik: 

a) o poj. 1100 l - 403,30 zł, 

b) o poj. 240 l  - 88,00 zł, 

c) o poj. 120 l - 44,00 zł,  

d) o poj. 60 l - 22,00 zł; 

2) za worek: 

a) o poj. 120 l - 44,00 zł, 

b) o poj. 80 l - 29,30 zł”; 

4) skreśla się dotychczasową treść § 3 i nadaje mu brzmienie: 

„§ 3.1. W przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość 

wykorzystywana na cele rekreacyjno–wypoczynkowe uchwala się ryczałtową stawkę opłaty za  

gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od 

innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 236,70 zł. 

2. W przypadku, gdy właściciel nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub inna 

nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno–wypoczynkowe, nie wypełnia obowiązku 

zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, uchwala się ryczałtową podwyższoną stawkę 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości 

albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 

468,10 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.05.2023 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Zaczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1087


		2023-03-24T13:11:25+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




